UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 44/2016 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO E SUBSTITUTO

RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO AO RESULTADO PRELIMINAR DAS

PROVAS ESCRITA, DIDÁTICA E TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado do recurso interposto contra o resultado preliminar das provas escrita, didática e título,

referentes ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, regulado pelo Edital nº

44/2016 – PROGRAD, conforme segue:

Nº de Inscrição Candidato (a) Situação do Recurso

20160440068 Vitelio Aníbal Chávez Hijar Deferido Parcialmente

1. O candidato poderá solicitar junto à Pró-Reitoria de Graduação - Prograd, no dia

17.10.2016, das 08h às 12h0min e 14h às 17h30min, as razões do julgamento do recurso.

Rio Branco – Acre, 14 de outubro de 2016.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo